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Preisliste 

Kopieren & Drucken 
 

 

Schwarz / Weiss 1 ab 10 ab 25 ab 50 ab 100 ab 500 ab 1000 

A4 0.20 0.19 0.18 0.15 0.12 0.11 0.10 

A3 0.40 0.38 0.36 0.30 0.24 0.22 0.20 

Laserdruck / Laserkopie pro Stück inkl. 80 g/m 2  

 

 

Farbe 1 ab 10 ab 25 ab 50 ab 100 ab 500 ab 1000 

A4 1.50 1.30 1.00 0.80 0.70 0.60 0.50 

A3 2.50 2.00 1.80 1.60 1.20 1.00 0.80 

A4 schwarz 0.40 0.30 0.25 0.18 0.14 0.12 0.10 

Laserdruck / Laserkopie pro Stück inkl. 100 g/m 2 Color Copy 

 

 

Zuschläge Grammatur Preis 

Color Copy 120 g/m2 0.10 

Color Copy weiss 160 - 200 g/m2 0.20 

Color Copy 250g/m2 0.30 

Normaset Puro natur / Color Copy 200 / 300 g/m2 0.50 

Papyrus Superior 100 - 120 g/m2 0.10 

Papyrus Superior 160 - 200 g/m2 0.15 

Rainbow pastell, intensiv 80 g/m2 0.10 

Rainbow pastell, intensiv 120 - 160 g/m2 0.20 

Folie Schwarzkopie  0.50 

Folie Farbkopie  1.00 

Zweckform Etiketten  0.60 

Transparentpapier 110 g/m2 0.40 

Pro Blatt excl. Kopierpreis 

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt. 
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Sonderzuschläge Grundgebühr Information 

Datenübernahme USB Stick, Email 3.00 + je nach Aufwand 

Spezialeinstellungen 60.00 pro Stunde 

Grundgebühr scannen 3.00 + je nach Aufwand 

Heften, Lochen, Falzen 5.00 + je nach Aufwand 

Daten auf CD brennen inkl. CD 6.00  

Layoutgestaltung 60.00 pro Stunde 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt. 

 

 


